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Od autora
Dołożyłem wszelkich starań, żeby cytaty były w oryginalnej wersji i przeszukałem źródła 

sprawdzając autorstwa i pisownię cytatów. Nie jestem w stanie zagwarantować jednak, 

że każdy cytat jest poprawnie zapisany, gdyż czasem ciężko jest ustalić 

z absolutną pewnością zarówno autora jak i oryginalną pisownię cytatu. 

Każdy cytat posiada mój komentarz do niego. Jest to pewien rodzaj polemiki z cytatem

czasem wskazówka związana z rzeczywistością, czasem propozycja interpretacji.
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Propozycja korzystania z cytatów
Przedstawiam Ci 365 cytatów o sukcesie, a więc tyle ile jest dni w roku. Nie jest to jednak kalendarz. 

Zbiór ten możesz potraktować jako Twój rok do sukcesu. Świetnie może on uzupełnić ćwiczenie 

"Moje Najważniesze Cele - TOP 10" z kursu mojego autorstwa "System Pełnego Zaangażowania". 

Spisujesz wtedy swoje roczne cele i od tego czasu czytasz 1 cytat dziennie na swojej drodze do realizacji 

TOP 10. Pełen opis ćwiczenia znajduje się w kursie "System Pełnego Zaangażowania". 

Gdy nie korzystasz z TOP 10 z kursu "System Pełnego Zaangażowania", w każdym dniu 

odczytujesz jeden cytat, który posłuży za motywację, inspirację lub poprawę humoru. 

Numery dni możesz też traktować jako numer ulubionego cytatu, żeby łatwiej było go odnaleźć.

Oczywiście to tylko kilka z możliwości i cytaty mają tyle zastosowań, 
ile wymyślisz sposobów na korzystanie z nich.
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Inne produkty autora:

Kurs Przemiany Osobistej - System Pełnego Zaangażowania
 

Książka - Droga do doskonałości
 

Książka - MotywAkcja czyli motywacja w praktyce
 

Blog
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Dzień 1
Mówcy powinni mieć na uwadze nie tylko to, 

by wyczerpać temat, ale także by nie wyczerpać słuchaczy.
Winston Churchill

 

 

Czy ktoś wyczerpuje Twoją cierpliwość? 
Jeśli tak, nie ma co marnować Twojego czasu na słuchanie tego kogoś.

A może Ty potrafisz wyczerpać swoich słuchaczy?
Jeśli Ty mówisz, bierz pod uwagę to, żeby mówić ciekawie i na temat.
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Dzień 2

Nie ma ateistów w samolotach w strefie turbulencji.
Erica Jong

 

 

Jak mocno wierzysz w istnienie siły wyższej, bez względu na to jak ją nazywasz? 
Nawet najbardziej zatwardziali ateiści czy agnostycy mogą mieć chwilę słabości 

na granicy życia i śmierci :). A jeśli nie chce Ci się w nic wierzyć, 
na miłość boską, chociaż wierz nieustannie w siebie! 
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Dzień 3
Jeśli nie możesz dojść do doskonałości dzięki talentowi 

- zwyciężaj przez wysiłek.
Dave Weinbaum

 

 

Jeśli to robisz, przestań koncentrować się na talencie. 
Jeśli trzeba, przestań oglądać "Mam talent" w telewizji. Po co się dołować. 

Być może nigdy Kuba Wojewódzki nie popłacze się gdy śpiewasz, zachwycając się tym, 
że w wieku 5 lat masz głos jak Mariah Carry, ale po co Ci to? Jeśli masz jakieś marzenie, to wiedz, 

że możesz je osiągnąć po prostu pracując nad sobą 
i nad swoimi umiejętnościami.
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Dzień 4
Nie mogłem się doczekać na sukces, 

więc ruszyłem naprzód bez niego.
Jonathan Winters

 

 

Sukces sam nie przyjdzie. 
Żeby dotrzeć tam, gdzie chcesz, musisz najpierw wyruszyć w podróż.
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Dzień 5
Nic nie będzie stratą czasu, 

jeśli mądrze wykorzystasz dane doświadczenie.
Auguste Rodin

 

 

Każde wydarzenie ma swoją wagę. 
Jeśli odpowiednio do niego podejdziesz, zobaczysz w nim lekcję lub piękno. 

To zależy tylko od Ciebie.
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Dzień 6
Jeśli spędzisz za dużo czasu na rozgrzewkę - przegapisz wyścig. 

Jeśli nie poświęcisz w ogóle czasu na rozgrzewkę - 
możesz nie dotrwać do końca wyścigu.

Grand Heidrich
 

 

Wielu ludzi choruje przez pęd za sukcesem. 
Wielu nie startuje do tego pędu. Dlatego ważna jest równowaga 

pomiędzy pędem a odpoczynkiem. Ważne są oba aspekty życia - wysiłek i regeneracja.
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Dzień 7
Jeśli Twoim jedynym celem jest stanie się bogatym 

- nigdy go nie osiągniesz.
John D. Rockefeller

 

 

Zarabianie pieniędzy to nie wszystko. Pieniądze są rezultatem działań, 
które podejmujesz. Chciej osiągnąć COŚ, nie pieniądze. 

Jeśli bardzo Ci zależy na pieniądzach spraw, 
żeby to COŚ wiązało się z zarabianiem ich.
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Dzień 8
Rób to, co robisz tak dobrze, by ludzie chcieli zobaczyć to 

ponownie i przyprowadzić swoich przyjaciół.
Walt Disney

 

I wtedy nie zabraknie Ci klientów na to co robisz...
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Dzień 9
Siła nie pochodzi z wygrywania. To Twoje zmagania rozwijają siłę. 

Kiedy przechodzisz przez trudności życiowe i decydujesz, 
by się nie poddać - to właśnie jest siła.

Arnold Schwarzenegger
 

 

Wytrwałość jest najważniejszą cechą, jaką możesz posiadać.
Nawet jeśli brakuje Ci innych ważnych w biznesie czy życiu cech, 

z wytrwałością wyrobisz je w sobie. A po tym przyjdzie sukces.
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Dzień 10
Najlepszym sposobem na smutek jest 

nauczenie się czegoś nowego.
Theodore White

 

 

Nauka jest przyjemna. Nie mam tu na myśli tej szkolnej nauki. 
Chodzi tu o Twoją edukację, to, czego lubisz się uczyć. Masz pewnie coś takiego. 

Taniec, śpiewanie, elektronika, język? Jeśli teraz nie wiesz co to może być, znajdziesz, 
jeśli spojrzysz na swoje marzenia. Ucz i baw się przy tym jak najlepiej.
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Dzień 11

...
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Dzień 46
Nikomu nie wolno drżeć przed nieznanym, gdyż każdy jest w stanie 

zdobyć to, czego pragnie i to, czego mu potrzeba. Lękamy się utracić to, 
co już posiadamy - nasze życie czy nasze plony. Jednak ta obawa znika, 

gdy tylko zaczynamy pojmować, że nasze losy, 
tak jak i losy świata, spisane zostały tą samą Ręką. 

Paulo Coelho "Alchemik"

Jeśli masz coś zrobić, nie obawiaj się. Należysz do tego świata i świat należy do Ciebie.
Cokolwiek masz do zrobienia, jeśli jest to pozytywne, jest wpisane w naturę wszechświata.

Oznacza to, że Twoje działania i pragnienia są częścią natury
czy jeśli wierzysz – Boga.
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Dzień 47
Jeżeli nie wiesz, do jakiego portu masz dopłynąć, 

to nie licz, że wiatry ci będą sprzyjać.
Juliusz Seneka Junior

 

 

Działanie bez celu jest jak szukanie pudełka od zapałek w ogromnym ciemnym magazynie.
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Dzień 48
Ważniejsze jest, co ty myślisz o sobie samym, 

niż to, co o tobie myślą inni. 
Seneka Młodszy

 

 

U nas w Polsce jeszcze pokutuje "sąsiedzkie spółkowanie" i zabobony. 
To czyni życie mniej przyjemnym. Pamiętaj, że ważniejsze są Twoje myśli, 

bo to TY, nie nikt inny, tworzysz swoją rzeczywistość. 
Tak więc myśl o sobie dobrze i po prostu uważaj na innych.
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Dzień 49
Aby poznać się z najdalsza rodziną, 

wystarczy się wzbogacić. 
Julian Tuwim

 

 

No to co. Czyż nie warto poznać całej swojej rodziny? 
Ja chcę ją poznać, a Ty? :). Do dzieła.
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Dzień 50
Cnotliwa kobieta nie goni za mężem, 

bo kto widział, by pułapka goniła mysz?
Julian Tuwim

 

 

Gonisz za kobietami, mężczyznami czy celami? :)
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Dzień 51

...
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Dzień 89
Wiem, że Bóg nie złoży na mnie niczego, 

z czym nie mogłabym sobie poradzić. Wolałabym tylko, 
żeby nie miał do mnie tak wielkiego zaufania.

 

Matka Teresa
 

 

Jesteś wdzięczny za zaufanie, jakim obdarza Ciebie Bóg?
Z dwojga złego, lepiej chyba być darzonym zaufaniem, niż od razu być karanym :).
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Dzień 90
Wewnętrzna średnica rury nie może przewyższać zewnętrznej średnicy. 

W przeciwnym przypadku dziura byłaby na zewnątrz.
 

Michael Stillwell
 

 

A jak to jest z niektórymi ludźmi i ich przerośniętym ego, 
którego rozmiar jest większy od nich samych?
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Dzień 91
Najlepszą obroną przed bombą atomową jest 

nie być na miejscu, kiedy wybuchnie.
Winston Churchill

 

 

Budując dom pod czynnym wulkanem musisz spodziewać się jego wybuchu 
w nieokreślonej przyszłości. Jeśli więc wiesz, że coś jest negatywne, to zamiast tkwić w

tym jednym miejscu i czekać aż wybuchnie, może lepiej posłuchać 
Churchilla i przenieść się w inne miejsce?
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Dzień 92
Jeżeli róg nosorożca jest tak potężnym afrodyzjakiem, 

jak to możliwe, by nosorożcom groziło wyginięcie?
 

Rory McGrath
 

 

:)
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Dzień 93
Orangutany uczą nas, że wygląd to nie wszystko – 

ale jednak cholernie dużo.
 

Will Cuppy
 

 

Trzeba zadbać chociażby o tak zwane "niezbędne minimum". :)
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Dzień 94

...
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Dzień 364
Najlepszym sposobem,

by się odnaleźć jest zatracenie się w służbie innym.
Gandhi

 

 

Gandhi był człowiekiem za którym szły miliony ludzi, mimo tego że ich nie zmuszał, 
a władze były przeciw niemu z całą ich propagandą. Z tego powodu możemy wnioskować, 

że ma rację w tym co mówi o służbie innym.
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Dzień 365

...
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Inne produkty autora:

System Pełnego Zaangażowania
http://system-pelnego-zaangazowania-motywacja.interkursy.pl/ 

Droga do doskonałości
http://www.zlotemysli.pl/elfgar,awojtyniak/publication/show/6637/Droga-do-doskonalosci.html 

MotywAkcja czyli motywacja w praktyce
http://motywacja-w-praktyce-motywakcja-wersja-audio-mp3-audiobook.interkursy.pl/ 

Blog
http://www.jadoskonaly.pl 
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Pełna wersja 365 Cytatów Ludzi Sukcesu
Dostępna jest na stronie:

http://www.cytaty-sukces-motywacja-
teksty-motywacyjne.interkursy.pl/
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